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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91411033T

2. Data e Regjistrimit 11/02/2019
3. Emri i Subjektit E&F INTERNATIONAL TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  MARQINET Fshati Marqinet II, Pasuria Nr. 
421/2, Zona Kadastrale Nr. 1701 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport i materialeve, pajisjeve dhe makinerive te 

ndryshme, qe perdoren ne fushen e perpunimit te drurit. 
Import, eksport, tregtim me shumice dhe pakice i lendeve te 
ndryshme drusore. Import, eksport, tregtim me shumice dhe 
pakice i aksesoreve te drurit, bojerave dhe llaqeve te te gjitha 
llojeve. Import, eksport, prodhim, riparim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice i mobiljeve, orendive shtepiake dhe 
industriale me te gjithe aksesoret e tyre. Perpunimi i te gjithe 
elementeve te drurit. Punime dhe sherbime zdrukthetarie. 
Shfrytezim, prodhim, perpunim, tregtim dhe transport i 
lendes drusore te paperpunuar dhe te perpunuar si dhe druve 
te zjarrit. Import, eksport, dhe tregtim me shumice e pakice 
te artikujve te ndryshem tregtar, konfeksione, pajisje 
elektrike dhe elektronike, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
hidraulike etj. Import, eksport, dhe tregtim me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem ushqimore. Import, eksport, 
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tregtim me shumice dhe pakice materialesh ndertimi e 
lendesh te para, mermer, granit, rere, zhavorr, qimento, etj. 
Import, eksport, tregtim, shitje dhe blerje, me shumice dhe 
pakice e mineralit te kromit, koncentratit te kromit, 
ferrokromit si dhe materialeve, makinerive e pajisjeve te te 
gjitha llojeve qe perdoren ne industrine e kromit. 
Flogert Zguri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2019                Deri: 05/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlogertZguri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E&F INTERNATIONAL TRADING
E-Mail: zguriflogert@gmail.com  
Telefon: 0672037839  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-094373-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59BDDF9-A8F8-49DB-B913-1D856F600663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBD8B46-791B-468C-B4E4-2CDBE802C821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259D2703-45E4-4F9A-9E23-EB06E135854B
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Datë: 03/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


